[bookmark: chuong_pl_9]Mẫu số 05
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………..
	……….., ngày …… tháng …… năm ……..

[bookmark: chuong_pl_9_name]QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: chuong_pl_9_name_name]Về việc đóng cảng cạn
CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ ……………………………………………………………………………………………;
Căn cứ…………………………………………………………………………………………….;
Xét đơn đề nghị đóng cảng cạn của ……………………………;
Theo đề nghị của …………………………………………………………………………………
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1. Công bố đóng cảng cạn ………………………………….
Điều 2.
1. Chủ đầu tư cảng cạn ……………………………có trách nhiệm …………………………..
2. ........................................................................................................................................
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số…………………
Điều 4. Chánh Văn phòng Cục, Chánh Thanh tra Cục, Trưởng các phòng ……………, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ GTVT;
- UBND tỉnh....;
- Công ty....;
- Website Cục HHVN;
- Lưu: VT, ……………..(2b)
	CỤC TRƯỞNG